ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 5

САНКТ-ПЕТЕРБУРГ

________________________________________________________

Р Е Ш Е Н И Е

09 сентября 2016 года №  18.2

О рассмотрении пояснений к решению № 16.12 кандидата в депутаты

Законодательного Собрания Санкт-Петербурга шестого созыва Высоцкого И.В.

          В ТИК № 5 поступили пояснения к решению 16.12 кандидата в депутаты

Законодательного Собрания Санкт-Петербурга шестого созыва Высоцкого И.В. с

просьбой уточнить данное решение от 01.09. 2016 года.

         Учитывая, что в настоящее время в Санкт-Петербургской избирательной

комиссии на рассмотрении находится жалоба указанного кандидата (вх. 01-13/281

от 05.09.2016 года) с просьбой отменить решение ТИК № 5 от 01.09.2016 года №

16.12, Территориальная избирательная комиссия № 5, осуществляющая

полномочия окружной избирательной комиссии по выборам депутатов

Законодательного Собрания Санкт-Петербурга по одномандатному

избирательному округу № 9

Р Е Ш И Л А:

          1. Пояснения к решению № 16.12 кандидата в депутаты Законодательного

Собрания Санкт-Петербурга шестого созыва Высоцкого И.В. принять к сведению

(прилагаются).

          2. Разместить настоящее решение  на официальном сайте Территориальной

избирательной комиссии № 5.

         3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя

Комиссии Спешилову Р.У.

Председатель Территориальной

избирательной комиссии № 5                                                    Р.У. Спешилова

Секретарь Территориальной

избирательной комиссии № 5                                                     Г.М. Борисова